

Ustalenia
z XXXIV posiedzenia Zarządu Powiatu Inowrocławskiego
z 4 września 2019 r.

1. W sprawach z zakresu Wydziału Rozwoju, Planowania Inwestycji i Inicjatyw Europejskich Zarząd zapoznał się z Listą zadań rekomendowanych do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, na której znalazły się zadania inwestycyjne Powiatu Inowrocławskiego.

W odniesieniu do pierwszego zadania, tj. zadania „Rozbudowa skrzyżowania ulic: Stanisława Staszica, Górnicza, Poznańska, Prymasa Józefa Glempa w Inowrocławiu” Zarząd planuje wprowadzenie do budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2019 r. oraz do WPF na rok 2020 ww. zadania, po uprzednim spotkaniu przedstawicieli Urzędu Miasta Inowrocławia z przedstawicielami Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu, w przedmiocie ustalenia wysokości kwoty, jaką Miasto Inowrocław przeznaczy na realizację tego zadania.

W odniesieniu do drugiego zadania, tj. zadania „Remont drogi powiatowej nr 2542C Modliborzyce - Pieranie od km 0+000 do km 0+780 - w miejscowości Modliborzyce, Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu środków w wysokości 50% na ww. zadanie. Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownego projektu uchwały pod obrady sesji.

Natomiast jeżeli chodzi o trzecie zadanie, tj. zadanie „Remont drogi powiatowej nr 2566C Inowrocław – Marulewy od km 1+530 do km 2+350 - miejscowości Miechowice” Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na ww. zadanie z budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, poprzez stosowne przeniesienie między paragrafami planu jednostki.

Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania i przedstawienia na niniejszym posiedzeniu projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2019 r.

2. W sprawach z zakresu Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu Zarząd zapoznał się z dokumentem „Propozycje do planu budżetu na rok 2020 oraz na lata następne w zakresie inwestycji oraz powierzchniowego utrwalenia na 2020 rok”.
3. W sprawach różnych, Zarząd podjął uchwałę nr 212/2019 w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2019 r.

wz. STAROSTY

Tadeusz Mojeński
Wicestarosta